[bookmark: _GoBack]СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КОЛЫБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от  «05 » июля    2023     г.   							№127
с.Колыбелка

О внесении  изменений и дополнений в Устав Колыбельского сельского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области

В целях приведения Устава Колыбельского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Колыбельского  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1. Внести  изменения и дополнения в Устав Колыбельского сельского поселения Лискинского  муниципального района Воронежской области  согласно приложению.
1. Представить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Воронежской области для государственной регистрации в порядке, установленном федеральным законом.
1. Опубликовать настоящее решение в газете «Колыбельский муниципальный вестник» после его государственной регистрации.
1. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Колыбельского сельского поселения			О.В.Бессалько

Председатель Совета народных депутатов
Колыбельского сельского поселения			        В.И.Олемской
Приложение
УТВЕРЖДЕНО
 решением Совета народных депутатов
Колыбельского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области
от 05 июля 2023г. №127

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ В УСТАВ
Колыбельского сельского  поселения
Лискинского муниципального района Воронежской области

1. Дополнить статью 32 Устава частью 13.2 следующего содержания:
«13.2. Полномочия депутата Совета народных депутатов Колыбельского сельского поселения прекращаются досрочно решением Совета народных депутатов Колыбельского сельского поселения в случае отсутствия депутата без уважительных причин на всех заседаниях Совета народных депутатов Колыбельского сельского поселения в течение шести месяцев подряд.».